תת"ע 3470-04-16 מדינת ישראל נ' הייב סמאח
תיק חיצוני: 90503495898

כבוד השופטת שרית קריספין-אברהם בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
הייב סמאח

ע"י ב"כ עו"ד ג'לג'ולי
נאשם

החלטה

בפני בקשת הנאשם לבטל כתב אישום לפי סעיף 239 א (ב) לחוק סדר הדין הפלילי [ נוסח משולב]
התשמ"ב-1982.

לנאשם מיוחסת עבירה, מיום 25.8.14 ועניינה, אי ציות לאור אדום ברמזור, בנסיבות מחמירות, בניגוד לתקנה
22(א) לתקנות התעבורה, אשר נקבעה כהזמנה לדין, על יסוד הסמכות הקבועה בסעיף 29 לפקודת התעבורה

והאכיפה בוצעה באמצעות מצלמה אוטומטית.

תמצית טיעוני הצדדים

די בכך שיודע לחשוד על העבירה המיוחסת לו".

כמפורט לעיל, ההודעה על ביצוע העבירה נשלחה באמצעות דואר רשום ובחלוף 8 ימים ממועד העבירה, המבקש לא
סתר את חזקת המסירה ולכן, אני קובעת כי ההודעה על דבר ביצוע העבירה נמסרה במסגרת ארבעת החודשים

הקבועים בחוק ודוחה את טענת ההתיישנות.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ז, 14 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.